অস্থায়ী কার্যালয়: বিভাগীয় কন্টিনিউইং এডুকেশন সেন্টার (ডিসিইসি ভবন)

রাজশাহী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল ক্যাম্পাস, রাজশাহী-৬০০০

ই-মেইল : rajshahi.mu@gmail.com

ঢাকা লিয়াজোঁ অফিস:

জাতীয় চক্ষু বিজ্ঞান ইনস্টিটিউট ও হাসপাতাল ভবন (২য় তলা) কক্ষ নং ২৬৩, ২৬৯, আগারগাঁও, শের-ই-বাংলা নগর,
ঢাকা-১২০৭।

২৪ আষাঢ় ১৪২৫ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ-----

০৮ জুলাই ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং : রামেবি/নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি/৭০/২০১৮/৫৫৫

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

রাজশাহী মেডিকেল বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক নিম্নোক্ত পদসমূহে নিয়োগের উদ্দেশ্যে প্রকৃত বাংলাদেশী যোগ্য নাগরিকদের নিকট হইতে নিম্নবর্ণিত ছকে অগ্রায়ণপত্রসহ আবেদনপত্র আহবান করা যাইতেছে: